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1 Dressur-WB  (E2)

Preis: Malerbetrieb Werner Hollenbrock, Greven

1. Ellen Wenners (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dragon 101454 8.20P

2. Amelie Altepost (RV St.Georg Saerbeck e.V.) C'est la vie 15536 7.80P

3. Greta Deupmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Davino 478 7.50P

4. Friederike Beckedorf (RFV Greven e.V.) Mamma Mia 7441 7.30P

5. Marie Deitmar (RFV Greven e.V.) Leonardo 678233 7.10P

6. Lina Mersjann (RFV Greven e.V.) Chiquita W46 7.00P

6. Kathrin Große Sundrup (RFV Greven e.V.) James 59437 7.00P

8. Nele Albacht (RFV Greven e.V.) Bonnygirl28 6.80P

9. Melissa Dahl Schweneker (RV Lienen e.V.) Music434 6.60

10. Svenja Imberge (RFV Emsdetten e.V.) Recovery309 6.50

11. Lea Westers (RFV Emsdetten e.V.) Maybe449 6.40

12. Maren Maria Greiling (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Mia Ragazza260 6.00

13. Janine Roloff (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Santos 832362 5.90

13. Hanna Essmann (RV Lienen e.V.) Diana 774438 5.90

15. Paul Haller (RFV Lengerich e.V.) Cascaya 5634 5.80

16. Leonie Reinermann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Endura 2136 5.50

17. Nele-Sophie Drees (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nemo431 5.30

18. Jessica Wendker (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Feinest Piccolo452 5.20

19. Carina Keizers (RFV Emsdetten e.V.) Bell Belissima15 5.00

19. Thea Greta Hufelschulte (RFV Greven e.V.) Weihaiwey432 5.00

19. Nele Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nora Belle442 5.00

22. Laura Theile (ZRFV Altenberge e.V.) Salut d'Amour 2354 4.80

2

Preis: Tischlerei Frank Lehmkuhl, Greven

ACHTUNG: voraussichtlich Beginn 19:30 Uhr

0. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cope Coral56

0. Aline van Linden (RV Ibbenbüren e.V.) Don Camillo 210103

0. Linda Brockschmidt (ZRFG Dörenthe e.V.) Don Moreno 4112

0. Marie-Sophie Auer (RV Ibbenbüren e.V.) Emmy-Lou 5135

0. Leana Buffi (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Eskada 19140

0. Ira Große Brinkhaus (RFV Nordwalde e.V.) Fiete 61158

0. Stefanie Riepe (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Hedja B203

0. Sarina Rieke (RV Ibbenbüren e.V.) Portofina 9282

0. Raphaele Plesker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rockhampton 2330

0. Janin Löckemann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Wernings - Focaccio422

2 Dressurprüfung Kl A* für Mannschaften

Preis: Tischlerei Frank Lehmkuhl, Greven

ACHTUNG: voraussichtlich Beginn 19:30 Uhr

Pony-M-Saarbeck1. Su MA: 30.10

Amelie Altepost C'est la vie 15536P

Lena Bücker Una Luna NL412P

Kira Hartken Calli's Hope446P

Ellen Wenners Dragon 101454P

RV Münster-Sprakel2. Su MA: 28.50

Sabrina Feldmann Eldorado Dream131P

Jana Theiken Pamina 432271P

Martina Klieve Sambuco Royal356P

Greven III3. Su MA: 27.50

Marion Meyer Escadia139P

Vicky Venschott Ramazotti 136296P

Kira Frieling Rivana E320P

Vera Schulze Gronover Shakira 441377P

Albachten4. Su MA: 27.40

Sara Pöppelmann Dark Moon 675P

Lisa Kampert Docmello100P

Frieda Gleditsch L'Epi d'or235P

Sina Schulte Rocktesse O453P

RV St. Martin Greven Bockholt5. Su MA: 26.90

Christiane Gähr Quel Cadeau 2290

Vera Albers Redford 60310
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Tanja Slon Special Top Sunny Moon394

Jennifer Dos Santos Frisbee 55444

RV Greven6. Su MA: 26.80

Josefine Strotmann Biskitt22

Jana Bockhacker Bonnygirl28

Luzie Jüttner Navarina in the dark265

Laura Eichler Ronika 2337

Greven I7. Su MA: 26.20

Ira Mauve Landiana 7225

Amelie Koch Up and down 3413

Malou Süßmuth Quel Filou 14450

RV Lengerich8. Su MA: 25.90

Jana-Luisa Busch Don Camillo 238104

Tom Weerts Prinzess 329284

Anja Weerts Sorentina391

Christiane Kortlüke Wega Waluka419

RV Gustav Rau Westbevern9. Su MA: 25.20

Natalie Kühn Chester 27142

Hannah-Melina Jansen Rabauke 52294

Lucia Burlage Fullbert445

3/1 Dressurprüfung Kl A*  geschlossene Prüfung

Preis: DESA GmbH, Greve

ACHTUNG: voraussichtlich Beginn 19:30 Uhr

1. Martina Klieve (RFV Münster-Sprakel e.V.) Sambuco Royal356 8.00P

2. Lena Bücker (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Una Luna NL412 7.80P

3. Raphaele Plesker (RFV Münster-Sprakel e.V.) Rockhampton 2330 7.60P

4. Amelie Altepost (RV St.Georg Saerbeck e.V.) C'est la vie 15536 7.40P

4. Ira Große Brinkhaus (RFV Nordwalde e.V.) Fiete 61158 7.40P

6. Sara Pöppelmann (ZRFV Albachten e.V.) Dark Moon 675 7.20P

7. Jana Bockhacker (RFV Greven e.V.) Bonnygirl28 7.10P

7. Jana Theiken (RFV Münster-Sprakel e.V.) Pamina 432271 7.10P

9. Julina Liebrecht (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Rocky L333 7.00P

10. Malou Süßmuth (RFV Greven e.V.) Quel Filou 14450 6.90P

11. Annika Schewe (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Cope Coral56 6.80

11. Frieda Gleditsch (ZRFV Albachten e.V.) L'Epi d'or235 6.80

13. Aline van Linden (RV Ibbenbüren e.V.) Don Camillo 210103 6.70

13. Tom Weerts (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329284 6.70

13. Laura Eichler (RFV Greven e.V.) Ronika 2337 6.70

16. Katharina Spieker (RFV Greven e.V.) Forrest Gump 118185 6.60

16. Sarina Rieke (RV Ibbenbüren e.V.) Portofina 9282 6.60

16. Christiane Gähr (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Quel Cadeau 2290 6.60

19. Anja Weerts (RFV Lengerich e.V.) Sorentina391 6.50

19. Tanja Slon (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Special Top Sunny Moon394 6.50

21. Linda Brockschmidt (ZRFG Dörenthe e.V.) Don Moreno 4112 6.40

21. Sabrina Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eldorado Dream131 6.40

21. Paulin Hengelbrock (RFV Greven e.V.) Nevio 3266 6.40

21. Sina Schulte (ZRFV Albachten e.V.) Rocktesse O453 6.40

25. Marie-Sophie Auer (RV Ibbenbüren e.V.) Emmy-Lou 5135 6.30

25. Ira Mauve (RFV Greven e.V.) Landiana 7225 6.30

27. Josy Meyer (RFV Auetal) Chocolate Noir 247 6.20

27. Lisa Kampert (ZRFV Albachten e.V.) Docmello100 6.20

27. Jana Bockhacker (RFV Greven e.V.) Donna Esprit117 6.20

27. Amelie Koch (RFV Greven e.V.) Up and down 3413 6.20

31. Josefine Strotmann (RFV Greven e.V.) Biskitt22 6.10

31. Jana-Luisa Busch (RFV Lengerich e.V.) Don Camillo 238104 6.10

33. Nele Böseler (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Kilofin Seaside219 6.00

33. Christiane Kortlüke (RFV Lengerich e.V.) Wega Waluka419 6.00

33. Janin Löckemann (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Wernings - Focaccio422 6.00

36. Francis Telgmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Lordina 7251 5.90

36. Luzie Jüttner (RFV Greven e.V.) Navarina in the dark265 5.90

36. Kira Frieling (RFV Greven e.V.) Rivana E320 5.90

36. Jennifer Dos Santos (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Frisbee 55444 5.90

40. Lucia Burlage (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Fullbert445 5.80

41. Marion Meyer (RFV Greven e.V.) Escadia139 5.70

41. Emily Greshake (RFV Greven e.V.) Herrjemine205 5.70
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43. Leana Buffi (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Eskada 19140 5.50

43. Hannah-Melina Jansen (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Rabauke 52294 5.50

45. Stefanie Riepe (RFV Zum Rieselfeld Münster e.V.) Hedja B203 5.30

46. Fabian Theile (ZRFV Altenberge e.V.) Serinissima374 3.50

3/2 Dressurprüfung Kl A*  geschlossene Prüfung

Preis: DESA GmbH, Greve

ACHTUNG: voraussichtlich Beginn 19:30 Uhr

1. Stephanie Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Dos Alamos 2122 7.90P

2. Vera Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Shakira 441377 7.70P

3. Natalie Kühn (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Chester 27142 7.50P

3. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Dirty Harry H.U.96 7.50P

5. Vera Albers (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Redford 60310 7.30P

6. Ellen Wenners (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Dragon 101454 7.20P

7. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Ramazotti 136296 7.10P

7. Iris Decking (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Scarlett O'Hara D367 7.10P

9. Kira Hartken (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Calli's Hope446 7.00P

4 Dressurprüfung Kl L*  Tr  geschlossene Prüfung

Preis: Fa. GZ Immobilienprojekte GmbH

ACHTUNG: voraussichtlich Beginn 16:30 Uhr

1. Pia Reuling (RV Rhede e.V.) Dear Princess82 7.70P

2. Silke Ottenjann (RFV Greven e.V.) Don Ed Hardy 5108 7.50P

3. Doris Schmitt (RV Appelhülsen e.V.) Rio de Janeiro 18318 7.20P

4. Isabell Buller (RFV Greven e.V.) Einslife 2129 6.90P

5. Vicky Venschott (RFV Greven e.V.) Ramazotti 136296 6.80P

6. Anika Wiggers (RFV Greven e.V.) Danny's Dougther73 6.70P

7. Greta Busacker (RFV Roxel e.V.) FRH Butts Abraxxas194 6.60P

8. Melanie Stuckenholz (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Diamond Girl 1591 6.50P

8. Johanna-Sophie Bertling (ZRFV Bösensell e. V.) FH Dr. No155 6.50P

10. Birgit Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Dos Alamos 2122 6.40P

10. Ricarda Protzel (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Finnland 2162 6.40P

12. Martina Beike (RFV Emsdetten e.V.) Fargo 47149 6.30

12. Louis-Ferdinand Koch (ZRFV Borken e.V.) Panorama As272 6.30

14. Marlen Uphues (RFV Greven e.V.) Aron 2984 6.20

14. Simone Mersmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Classic Queen48 6.20

16. Stefanie Buller (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Hedda Gabler202 6.00

17. Katharina Spieker (RFV Greven e.V.) Forrest Gump 118185 5.90

17. Carina Lupp (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Latina 166229 5.90

17. Danielle Wietheger (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Rubens 142346 5.90

20. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Jazz Rubina215 5.80

20. Laura Dienhart (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) My Lady 107263 5.80

22. Isabell Buller (RFV Greven e.V.) Shakira 380376 5.70

23. Anika Wiggers (RFV Greven e.V.) Nevio 3266 5.50

23. Tanja Slon (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Special Top Sunny Moon394 5.50

25. Biljana Marquart (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Papayo273 5.20

26. Alexa Döhler-Kuchinke (RFV Greven e.V.) Lifestyle 24240 5.00

5 Dressurprüfung Kl L*  Kand.

Preis: Fa. Küchenstudio Böckmann, Greven

1. Maike Fleddermann (RV Lienen e.V.) Royal Edition 3341 7.80P

2. Lena Brüning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Rubaya344 7.60P

3. Ricarda Protzel (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Finnland 2162 7.50P

4. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Pikero 2280 7.40P

5. Anika Lange (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Fortuna 408186 7.30P

5. Anika Wiggers (RFV Greven e.V.) Nevio 3266 7.30P

7. Tina Olerink (RFV Greven e.V.) Sternenzauber398 7.20P

8. Anja Pabst (RFV Nordwalde e.V.) Don Diego 56107 7.10P

9. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Picou278 7.00P

10. Isabell Buller (RFV Greven e.V.) Shakira 380376 6.90

11. Dagmar Tovar (RFV Lengerich e.V.) Jazz Rubina215 6.80

12. Anika Wiggers (RFV Greven e.V.) Danny's Dougther73 6.50

13. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Florenz 64182 6.40

13. Svenja Bäumer (RV Appelhülsen e.V.) Walino 22418 6.40

15. Melanie Stuckenholz (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Diamond Girl 1591 6.30

15. Sarah Schulte (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Pepino 192277 6.30

17. Carina Lupp (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Latina 166229 6.20

17. Vanessa Schmitz (RFV Roxel e.V.) Rodrigo 81334 6.20

19. Stefanie Hohenhorst (RFV Hiltrup e.V.) Schoko Gold368 6.10

19. Tanja Slon (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Special Top Sunny Moon394 6.10

21. Juliane Brandt (RV Rhede e.V.) Dainilo61 5.80

21. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eleganz 33133 5.80
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21. Alexa Döhler-Kuchinke (RFV Greven e.V.) Lifestyle 24240 5.80

24. Daniela Beuing (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Riviera Maya321 5.70

25. Vera Nienkötter (ZRFV Metelen e.V.) Reamonn 3308 5.60

6 Dressurprüfung Kl M*

Preis: Fa. Arnskötter Präzisionstechnik GmbH

1. Stephanie Epping (RFV Greven e.V.) Pikero 2280 7.50P

2. Johanna Klippert (ZRFV Albachten e.V.) Bravissimo 430 7.40P

2. Marion Wilbers (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Dancing Boy 2269 7.40P

4. Stefanie Hohenhorst (RFV Hiltrup e.V.) Schoko Gold368 7.30P

5. Tanja Alfers (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Windhoek 16427 7.20P

6. Claudia Rüscher (RFV Greven e.V.) Bernadetti19 7.10P

6. Tina Olerink (RFV Greven e.V.) Sternenzauber398 7.10P

8. Lena Brüning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Rubaya344 7.00P

9. Anja Boße (RV Ibbenbüren e.V.) Don Navarro 3113 6.90P

9. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos227 6.90P

9. Anna-Lena Niehues (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Romy Lou K336 6.90P

12. Petra Stroetmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Fidelio van het Bloemenhof157 6.80

13. Eva-Maria Esmyol (RFV Greven e.V.) Daylight 20079 6.60

13. Julia Siering (RFV Münster-Sprakel e.V.) Eleganz 33133 6.60

15. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Doreany119 6.50

16. Lissy Brinkmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Solo-Io W388 6.40

17. Lisa Marie Koch (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Ready to dance 9304 6.30

18. Lisa Kamphus (ZRFG Dörenthe e.V.) Figoretto 2159 6.20

19. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Florenz 64182 6.00

20. Maike Fleddermann (RV Lienen e.V.) Royal Edition 3341 5.90

21. Juliane Brandt (RV Rhede e.V.) Dainilo61 5.80

22. Camille Kusin (RFV Telgte-Lauheide e.V.) French Prince193 5.70

23. Anika Lange (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Fortuna 408186 5.60

24. Michelle Dreier (RFR Twist u.Umgebung e.V.) DJ Depardieu99 5.50

24. Daniela Beuing (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Riviera Maya321 5.50

7 Dressurprüfung Kl M**

Preis: Fa.DELOU 1.Beteiligung GmbH

1. Jil-Marielle Becks (RFV Lüdinghausen e.V.) Damon's Satelite68 671.50P

2. Lars Schulze Sutthoff (RFV Greven e.V.) Sevilla 31375 664.50P

3. Svenja Limberg (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Beltino18 659.50P

4. Laura Deitermann (RFV Greven e.V.) Lord Mc Kinley250 652.50P

5. Kaja Deichen (RFV Greven e.V.) Johnny Cash 4217 649.00P

6. Tina Olerink (RFV Greven e.V.) Stuart 30402 648.50P

7. Peter Borggreve (RFV Milte-Sassenberg e.V.) First Selection 3167 645.50P

8. Johanna Klippert (ZRFV Albachten e.V.) Bravissimo 430 644.50P

9. Claudia Rüscher (RFV Greven e.V.) Bernadetti19 643.50P

9. Christiane Ulmker (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.) Eastwood 17126 643.50P

11. Ann-Christin Wienkamp (RFV Mesum e.V.) Spirit of Westfalia396 643.00

12. Anika Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Le Rouge 8230 641.50

13. Anna-Lena Niehues (RFV Rüenberg Gronau e.V.) Louis 224253 639.50

14. Pakjira Thongpakdi (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Hispania 7207 638.50

15. Fritz Fleischmann (ZRFV Albachten e.V.) Stakkato Mio397 635.00

16. Anne Pauline Weber (ZRFV Ahaus e.V.) Bonjovi 427 622.00

16. Ann-Kathrin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Jazz Diamond214 622.00

18. Heike Stute (RFV Ravensberg e.V.) Dancing Queen 12870 621.50

18. Hendrik Reuling (RV Rhede e.V.) Laodamos227 621.50

20. Doris Wentrup-Bispinghof (RV St. Hubertus Ascheberg e.V.) Lanaka 2223 611.50

21. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Doreany119 611.00

22. Tanja Alfers (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Windhoek 16427 610.50

23. Bianca Nowag (RFV Ostbevern e.V.) Fabriana 17142 604.00

24. Wynne Jelitto-Russell (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Quixilino292 593.50

25. Camille Kusin (RFV Telgte-Lauheide e.V.) French Prince193 584.50

26. Maike Fleddermann (RV Lienen e.V.) Royal Edition 3341 583.50

27. Eva-Maria Esmyol (RFV Greven e.V.) Daylight 20079 580.50

28. Joke-Marie Brüning (ZRFV Neuenkirchen e.V.) Dankeschön 472 572.50

8 Dressurprüfung Kl S*

Preis: Fa. Olerink Wohnbau GmbH

1. Sebastian Albers (RFV Greven e.V.) Rashqai H.U.299 895.50P

2. Ann-Kathrin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Real Diamond 3305 881.00P

3. Nicolas Wagner (Cavaliers Indep.Luxembourgeois) Quitzow 3447 877.50P

4. Kaja Deichen (RFV Greven e.V.) Johnny Cash 4217 872.00P

5. Lars Schulze Sutthoff (RFV Greven e.V.) Sevilla 31375 868.00P

6. Mirja Block (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Rosemarie 7339 866.00P

7. Tina Olerink (RFV Greven e.V.) Stuart 30402 863.50P
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8. Hildegard Schultmann (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Trappel411 860.00P

9. Sebastian Albers (RFV Greven e.V.) Solitär 40387 859.00P

10. Sabrina Geßmann (RFV Nienberge-Schonebeck e.V.) Lord Loriot249 853.50P

11. Pakjira Thongpakdi (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Hispania 7207 852.50

12. Juan Manuel Vidal-Testal (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Utopia H414 851.50

13. Peter Borggreve (RFV Milte-Sassenberg e.V.) First Selection 3167 844.50

14. Johanna Klippert (ZRFV Albachten e.V.) Bravissimo 430 831.00

15. Fritz Fleischmann (ZRFV Albachten e.V.) Stakkato Mio397 826.00

16. Laura Deitermann (RFV Greven e.V.) Lord Mc Kinley250 823.50

17. Anika Gausepohl (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Le Rouge 8230 817.50

18. Svenja Limberg (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Beltino18 802.50

18. Gabriele Eversmann (RFV Reken e.V.) Fiabolo G156 802.50

20. Nicole Oberberg (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Frantonio187 797.50

21. Janina Finke (ZRFV Schwerte e.V.) Zeising429 796.50

22. Frederike Josefine Stuft (RV St.Georg Münster e.V.) Pluto Primo436 794.00

23. Celine Pruß (RV Mettingen e.V.) Flemming 28175 787.50

24. Marina Pawlak (RV Alt Marl e.V.) Dina de Vita95 783.00

25. Kirsten Greshake (RFV Greven e.V.) Comatic B53 780.50

26. Wynne Jelitto-Russell (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Quixilino292 775.00

27. Kirsten Greshake (RFV Greven e.V.) Flying Colours B184 770.00

28. Cornelia Schächter (RV Lienen e.V.) Lichtblick 39238 747.00

9 Dressurpferdeprüfung Kl A

Preis: BHV Service GmbH, Greven

1. Claudia Rüscher (RFV Greven e.V.) Baccardi 366 8.60P

2. Claudia Rüscher (RFV Greven e.V.) Florina 146183 8.30P

3. Iris Decking (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Fuggers Fienchen195 7.80P

4. Sebastian Albers (RFV Greven e.V.) Damon's Divarouge66 7.70P

5. Leslie Rohrbacher (RV Iserlohn e.V.) Firefox 16165 7.60P

5. Ann-Kathrin Wilting (ZRFV Borken e.V.) Rock Titan448 7.60P

7. Christine Baackmann (RFV Roxel e.V.) Fariba 9150 7.50P

7. Caroline Mümken (RFV Hiltrup e.V.) Floreal 7178 7.50P

9. Silke Ottenjann (RFV Greven e.V.) Let it be 11236 7.40P

9. Lars Schulze Sutthoff (RFV Greven e.V.) Lord Littleton248 7.40P

11. Anja Wilimzig (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Flavis173 7.30

11. Nora Schmitz (RFV Greven e.V.) Lena 541232 7.30

13. Ingrid Schulze Gronover (RFV Greven e.V.) Lancaster 191224 7.20

14. Carina Barndt (RFV Nordwalde e.V.) Fisiko169 7.10

14. Lea Knüver (RFV Greven e.V.) Spiedy395 7.10

16. Stefanie Eppe (RFV Greven e.V.) C'est la vie 15536 7.00

16. Leonie Peuker (RFV 1876 Amelsbüren e.V.) Domino 927102 7.00

18. Eva-Maria Esmyol (RFV Greven e.V.) Santos JB363 6.90

19. Kristina Kremeyer (RFV Gustav Rau Westbevern e.V.) Feine Piccolina151 6.80

20. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Dearly83 6.70

20. Friederike Kampmeyer (RFV Greven e.V.) Valencia 94415 6.70

22. Lea Marie Lücking (RFV Roxel e.V.) Skyfall 11382 6.50

23. Annika Hahn (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) Daphne A74 6.10

24. Johanna Klippert (ZRFV Albachten e.V.) Zalando 4428 6.00

25. Claudia Niesing (RFV Nienberge e.V.) Freixenet 77192 5.80

26. Konstanze Lülf (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) So Pretty M385 5.70

27. Alisa Struffert (RFV Greven e.V.) Campino-S31 5.50

10 Dressurpferdeprüfung Kl L

Preis: OVB Finanzdienstleistungen, Bezirksdirektion, Marco Schiermeyer

1. Silke Ottenjann (RFV Greven e.V.) Let it be 11236 8.30P

2. Claudia Rüscher (RFV Greven e.V.) Damon's Pauly67 7.90P

3. Petra Stroetmann (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Damon's Divarouge66 7.80P

3. Leslie Rohrbacher (RV Iserlohn e.V.) Firefox 16165 7.80P

5. Christine Baackmann (RFV Roxel e.V.) Fariba 9150 7.70P

6. Louis-Ferdinand Koch (ZRFV Borken e.V.) Panorama As272 7.60P

7. Anja Wilimzig (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Flavis173 7.50P

8. Fritz Fleischmann (ZRFV Albachten e.V.) Bel Air N13 7.40

8. Jutta Oelrich-Verlage (RFV Greven e.V.) Coperniko57 7.40

10. Henrike Sommer (LZRFV Seppenrade e.V.) Fürstenklang W198 7.30

10. Heiko Derksen (ZRFV Coesfeld/Lette e.V.) Real Pleasure 3306 7.30

12. Martina Korte Dr. (RV Lienen e.V.) Florenciana 5180 7.20

12. Eva Böckmann (RFV Handorf-Sudmühle e.V.) La Luna 347220 7.20

14. Claudia Rüscher (RFV Greven e.V.) Florina 146183 6.90

15. Franzisk Pellengahr-Gröblinghoff (RV Oelde e.V.) Fred le beau191 6.80

16. Lissy Brinkmann (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Destiny of Lord89 6.70

16. Johanna Klippert (ZRFV Albachten e.V.) Zalando 4428 6.70

18. Frank Feldmann (RFV Münster-Sprakel e.V.) Escada Eclair138 6.60

19. Laurien Hawerkamp (RV Lienen e.V.) Dalai Sun63 6.50
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